

Հաստատում եմ

«Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրագրված կենտրոն»

հիմնադրամի գործադիր տնօրեն՝

Ա. Արրահամյան



«22» «Նոյեմբերի» 2019 թ.

2019 թ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն / ՓՈՓՈՒՆՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ «Նորք» սոցիալական ծառայությունների տեխնոլոգիական և իրագրված կենտրոն» հիմնադրամ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիր՝ Սոցիալական պաշտպանության ոլորտի տեղեկատվական համակարգի սպասարկման (կատարելագործման), շահագործման և տեղեկատվության տրամադրման ծառայություններ

Անվանումը՝

բաժին՝ 10 խումբ՝ 09 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 14

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազ. դրամ/
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	Ապրանքներ					17889.55
09132100/1	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	400	1700	680.00
09132100/2	Բենզին պրեմիում	ՄԱ	լիտր	409	780	319.02
09132100/503	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	426	3000	1278.00
09132100/504	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	430	4000	1720.00
09132100/5	Բենզին պրեմիում	ԳՀ	լիտր	400	2000	800.00
09211810/1	Յուղ կենցաղային	ՄԱ	լիտր	900	0.53	0.477
15861100/1	Սուրճ (ռոբուստա)	ՄԱ	կգ	2850	4	11.40
15861100/2	Սուրճ Ռոբուստա ELB	ՄԱ	կգ	2150	20	43.00
15831000/1	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	350	20	7.00
15861300/1	Լուծվող սուրճ (Pele)	ՄԱ	կգ	15000	1	15.00
15863200/1	Թեյ սև	ՄԱ	տոսփ	850	12	10.20
15863300/1	Թեյ կանաչ	ՄԱ	տոսփ	850	12	10.20
15863300/2	Թեյ կարկաղե	ՄԱ	տոսփ	450	8	3.60
15863300/3	Սառը թեյ	ՄԱ	տոսփ	1400	20	28.00
15911100/1	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	լիտր	1700	4	6.8
15981120/1	Ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ	ՄԱ	հատ	130	1250	162.50
18421130/1	Ձեռնոց աշխատանքային	ՄԱ	զույգ	475	4	1.90
18421130/2	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	զույգ	350	12	4.20
19211200/1	Բամբակյա կտոր	ՄԱ	քմ	1350	14.4	19.44
19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 35լ	ՄԱ	հատ	15	210	3.15
19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	ՄԱ	հատ	15	350	5.25
22811130/1	Տետրեր	ՄԱ	հատ	160	20	3.20
22811130/2	Տետրեր	ԳՀ	հատ	110	20	2.20
22811150/1	Նոթատետր Ա-4	ԳՀ	հատ	340	50	17.00
22811170/1	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	185	50	9.25

22811170/2	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար՝ 4 գույն	ՄԱ	հատ	590	5	2.95
22811170/3	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԳՀ	հատ	160	50	8.00
22991190/1	Կալճապատ թուղթ	ՄԱ	կգ	3000	2	6.00
22991190/1	Ֆոտոթուղթ	ՄԱ	տուփ	940	4	3.76
22991190/2	Ֆոտոթուղթ A4	ՄԱ	տուփ	950	10	9.50
24911300/1	Պլաստիկ իրերի սուսինձ	ՄԱ	լիտր	4500	0.5	2.25
24911500/1	Էպօքսիդային սուսինձ	ՄԱ	հատ	1700	2	3.40
24911700/1	Սուսինձ՝ սուպեր	ՄԱ	կգ	6000	0.3	1.80
24951100	Ջերմակայուն թերմոմածուկ	ՄԱ	հատ	60000	1	60.00
24951130/1	Սիլիկոն /թափանցիկ, 280 մլ.	ՄԱ	կգ	3250	0.28	0.91
24951130/2	Սիլիկոն /սպիտակ, 280 մլ.	ՄԱ	կգ	3250	0.28	0.91
30121450/1	Դոզավորող դանակ HP 1010	ՄԱ	հատ	450	5	2.25
30121450	Քարթրիջի թմբուկ HP LJ 2100	ԳՀ	հատ	970	55	53.35
30121450	Քարթրիջի թմբուկ HP LJ 700/M712 Dn	ԳՀ	հատ	1170	2	2.34
30121450	Քարթրիջի թմբուկ/lexmark x264	ԳՀ	հատ	1710	35	59.85
30121450	Քարթրիջի թմբուկ HP LJ 1005	ԳՀ	հատ	420	20	8.4
30121450	Քարթրիջի թմբուկ HP LJ 1010	ԳՀ	հատ	390	25	9.75
30121450	Քարթրիջի թմբուկ Canon LBP 6300	ԳՀ	հատ	490	115	56.35
30121450	Քարթրիջի ռետինե գլան /HP LJ 1200	ԳՀ	հատ	198	45	8.91
30121450/53	Ջերմակայուն թերմոմածուկ	ԳՀ	հատ	60000	1	60.00
30121450/42	Xerox WC 120 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	1300	12	15.6
30121450/43	Xerox WC M118 Տպիչի քարթրիջի թմբուկ	ԳՀ	հատ	4500	1	4.5
30121450/44	Քարթրիջի թմբուկ HP LJ 700/M712 Dn	ԳՀ	հատ	1300	3	3.9
30121450/45	Դոզավորող դանակ HP1010	ԳՀ	հատ	500	7	3.5
30121450	HP LJ 1010 տպիչի քարթրիջի մագնիսական գլան	ԳՀ	հատ	288	3	0.864
30121450	HP 2200 տպիչի ֆյուզերի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	4200	3	12.6
30121450	HP 2200 Տպիչի թղթի մատուցման ներքևի հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	600	3	1.8
30121450/46	HP 2200 Տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	1100	5	5.5
30121450	Xerox 3117 Տպիչի արգելակման հարթակ	ԳՀ	հատ	1080	10	10.8
30121450/47	Xerox WC 120 Տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	3300	12	39.6
30121450	Xerox WC M118 Տպիչի թղթի ձեռքի մատուցման հարթակի ռետինե լիսեռ	ԳՀ	հատ	9576	5	47.88
30121450/48	Xerox WC 120 տպիչի ֆյուզերի թերմոնախառիչ	ԳՀ	հատ	400	3	1.2
30121450	Xerox WC 120 տպիչի ֆյուզերի թերմոտուփիչ	ԳՀ	հատ	4540	3	13.62
30121450	Lexmark X264 տպիչի քարթրիջի չիպ (9000Էջ)	ԳՀ	հատ	348	135	46.98
30121450	Դոզավորող դանակ Canon LBP 6300	ԳՀ	հատ	138	20	2.76
30121450/49	Ջերմաժապավեն HP LJ 2200	ԳՀ	հատ	4500	5	22.5
30121450/50	Ջերմաժապավեն Canon 6300	ԳՀ	հատ	1450	4	5.8

30121450/51	Ջերմաժապավեն HP LJ 1200	ԳՀ	հատ	1450	4	5.8
30121450	Արգելակման հարթակ Canon LBP 6300	ԳՀ	հատ	1866	4	7.464
30121450	Թղթի մատուցման ներքևի հարթակի ռետինե լիսեռ Canon LBP 6300	ԳՀ	հատ	1032	9	9.288
30121450/52	Canon 6140/6100 տպիչի սկաների ADF-ի թղթի արգելակման հարթակ	ԳՀ	հատ	7500	4	30
30121450	Չիպ CE740A Black	ԳՀ	հատ	504	1	0.504
30121450	Չիպ CE741A Cyan	ԳՀ	հատ	504	1	0.504
30121450	Չիպ CE742A Yellow	ԳՀ	հատ	504	1	0.504
30121450	Չիպ CE743A Magenta	ԳՀ	հատ	504	1	0.504
30121450/7	Թմբուկ-քարթրիջ Lexmark W850 H22G	ՄԱ	հատ	145000	3	435.00
30121450/8	Թմբուկ HP 1010	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
30121450/9	Քարթրիջի ռետինե գլան HP 1200	ՄԱ	հատ	500	1	0.50
30121460/1	Տոներ քարթրիջ Lexmark W 850-H21G	ՄԱ	հատ	195000	2	390.00
30121460/7	Տոներ CP 1215/CP1515 black	ԳՀ	հատ	1100	4	4.4
30121460/8	Տոներ CP 1215/CP1515 Cyan	ԳՀ	հատ	1100	3	3.3
30121460/9	Տոներ CP 1215/CP1515 Yellow	ԳՀ	հատ	1100	3	3.3
30121460/10	Տոներ CP 1215/CP1515 Magenta	ԳՀ	հատ	1100	3	3.3
30121480	Փռչի տոներ Colouring, HP	ԳՀ	կգ	3960	89	352.44
30121480	Փռչի տոներ Colouring, Xerox	ԳՀ	կգ	6900	42	289.8
30121460/11	Տոներ HP 1005/1505 տպիչի քարթրիջի համար	ԳՀ	հատ	850	50	42.5
30121500/1	Քարթրիջ Canon CL 513 color	ՄԱ	հատ	16170	1	16.17
30121500/4	Canon 513 տպիչի քարթրիջ color CL 513	ԳՀ	հատ	18000	2	36
30121500/5	Canon 512 տպիչի քարթրիջ PG 512 Black	ԳՀ	հատ	15000	2	30
30192114/1	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	140	2	0.28
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր՝ կապույտ	ԳՀ	հատ	50	100	5
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր՝ կարմիր	ԳՀ	հատ	50	20	1
30192125/2	Մարկերներ՝ բարակ ծայրով	ՄԱ	հատ	440	3	1.32
30192130/1	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՄԱ	հատ	50	40	2.00
30192160/1	Շտրիխներ՝ վրձինով	ՄԱ	հատ	160	10	1.60
30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	440	10	4.40
30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
30192230/1	Երկկողմանի սկոչ	ՄԱ	հատ	750	4	3.00
30192800/1	Թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
30192125/3	Մարկերներ՝ տեքստային	ԳՀ	հատ	130	10	1.30
30192130/2	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԳՀ	հատ	30	50	1.50
30192930/1	Ուղղիչ գրիչ	ԳՀ	հատ	290	5	1.45
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր՝ կարմիր	ՄԱ	հատ	80	15	1.20
30192125/1	Մարկերներ՝ գունավոր	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
30192210/2	Սկոչ թղթե	ՄԱ	հատ	380	1	0.38
30197120/1	Կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԳՀ	տուփ	180	1	0.18
30197650/2	Թուղթ օֆսեթ	ԳՀ	կգ	819	800	655.20

30197622/1	Թուղթ A4 ձևաչափի	ԳՀ	կգ	640	250	160.00
30197650/3	Թուղթ օֆսեր	ԳՀ	կգ	950	200	190.00
30197653/1	Թուղթ A3	ՄԱ	հատ	8.4	500	4.20
30199230/1	Ծրար A5	ՄԱ	հատ	20	100	2.00
30199230/2	Ծրար A5	ԳՀ	հատ	20	50	1.00
30199290/1	Ծրար Եվրո	ՄԱ	հատ	8.4	50	0.42
30211280	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	317000	20	6340.00
30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 2.5" Portable HDD 2TB USB 3.0 Black	ԳՀ	հատ	35350	8	282.8
30232231	Կոշտ սկավառակ,80GB- SATA	ԳՀ	հատ	18000	3	54
30232231	SSD կուտակիչ	ԳՀ	հատ	14300	3	42.9
30232231/7	SSD կուտակիչ 512 Գբ	ԳՀ	հատ	32000	1	32
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ 300 Գբ	ԳՀ	հատ	0	5	0
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ 2 Տբ	ԳՀ	հատ	0	5	0
30234650	Հիշողության կրիչ USB 3, 32Gb	ԳՀ	հատ	2828.57	7	19.8
30236170/1	Օպերատիվ հիշողության սարք	ԳՀ	հատ	23000	2	46
30236180/2	SD քարտ 16 GB	ԳՀ	հատ	4000	2	8
30237100/3	Մնուցման բլրկի հովացուցիչ	ԳՀ	հատ	1000	2	2
30237111/8	Մարտկոց UPS 12v 7.5Ah	ԳՀ	հատ	9000	15	135
30237111/9	Մարտկոց UPS 12v 9Ah	ԳՀ	հատ	12000	8	96
30237111	Bios-ի մարտկոց	ԳՀ	հատ	210	20	4.2
30237112/4	Մնուցման բլրկ 450 W	ԳՀ	հատ	6500	5	32.5
30237112/2	Մնուցման բլրկ 12 v 30Ah	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
30237135/2	Ցանցային քարտ 10/100/1000	ԳՀ	հատ	6500	2	13
30237200/1	Մնուցման լար USB 3մ	ՄԱ	հատ	1250	3	3.75
30237200/8	Մնուցման լար 1.8մ, /CEE7/7 C13	ԳՀ	հատ	1500	5	7.5
30237200/9	Մնուցման լար 1.8մ /C14 C13	ԳՀ	հատ	1950	4	7.8
30237200/4	Համակարգչային ցանցային լար /3 մ	ԳՀ	հատ	600	12	7.2
30237200/5	Համակարգչային ցանցային լար /5 մ	ԳՀ	հատ	1380	10	13.8
30237200/6	Մնուցման լար USB 3մ	ԳՀ	հատ	790.9	11	8.7
30237200/7	Մնուցման լար USB 5մ	ԳՀ	հատ	900	5	4.5
30237280/2	Էլեկտրական սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	2000	2	4
30237320/1	CD սկավառակ	ՄԱ	հատ	110	100	11.00
30237320/2	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	140	100	14.00
30237320	CD սկավառակ	ԳՀ	հատ	120	150	18
30237320/5	DVD սկավառակ	ԳՀ	հատ	150	250	37.5
30237411	Մկնիկ USB	ԳՀ	հատ	1700	25	42.5
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչներ 63Ա	ՄԱ	հատ	1400	2	2.80
31211180/2	Ավտոմատ անջատիչներ 40Ա	ՄԱ	հատ	1100	4	4.40
31221180	Լեդ լամպի կորթոս E 27	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
31321190/1	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x4մմ	ՄԱ	մետր	670	30	20.10
31321260/1	Էլեկտրական լար ԱՊՊՎ 2x2.5մմ	ՄԱ	մետր	400	30	12.00
31341200/1	CCTV մալուխի կոնեկտոր BNC	ՄԱ	հատ	200	36	7.20
31341400	Մալուխի պլաստիկ տուփ (короб, 60x40)	ՄԱ	հատ	1800	10	18.00

31341400	Մալուխի պլաստիկ տուփ (կորոճ, 40x20)	ՄԱ	հատ	1300	20	26.00
31341400	Մալուխի պլաստիկ տուփ (կորոճ) 25x30	ՄԱ	հատ	1700	25	42.50
31341400	Մալուխի պլաստիկ տուփ (կորոճ) հատակի 16x40	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
31411100/1	Ալկալիական էլեմենտ կրոնա 9վ	ՄԱ	հատ	1000	20	20.00
31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
31442000/1	Մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	60	10	0.60
31421100/1	Մարտկոց 12 V 45 AH	ՄԱ	հատ	60000	1	60.00
31521280	Լեդ լամպ 60Վտ	ՄԱ	հատ	10400	6	62.40
31521530/2	Պատերի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	5500	3	16.50
31531300/1	Լեդ լամպ 15Վտ	ՄԱ	հատ	1800	35	63.00
31531300/2	Տնտեսող լամպեր Լյումինացենտ լամպ	ՄԱ	հատ	1200	25	30.00
31531600/1	Լեդ լուսատուի լամպ 20 Վտ	ՄԱ	հատ	1500	15	22.50
31531600/2	Յերեկային լամպի հավաքածու	ՄԱ	հատ	5400	14	75.60
31588100/1	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	750	4	3.00
31588400/1	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ, բաց մոնտաժի հողանցումով	ՄԱ	հատ	650	4	2.60
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
31683300/1	Եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	1050	10	10.50
31684100/1	Վարդակ /երկտեղանի	ՄԱ	հատ	900	6	5.40
31684400/1	Վարդակ /մեկտեղանի	ՄԱ	հատ	900	6	5.40
31684400	Ցանցային վարդակ SB2-1-8P8C-C5e-WH	ՄԱ	հատ	2600	20	52.00
31685000/1	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3450	5	17.25
31686000/1	Խրոց /5մմ	ՄԱ	հատ	400	10	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 820mkf	ՄԱ	հատ	350	25	8.75
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 1000mkf	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 1500mkf	ՄԱ	հատ	50	40	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 1800mkf	ՄԱ	հատ	100	40	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 2200mkf	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
31711170	Կոնդենսատոր 6.3v 3300mkf	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 470mkf	ՄԱ	հատ	30	30	0.90
31711170	Կոնդենսատոր 10v 680mkf	ՄԱ	հատ	50	60	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 820mkf	ՄԱ	հատ	200	15	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1000mkf	ՄԱ	հատ	50	25	1.25
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1200mkf	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1500mkf	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
31711170	Կոնդենսատոր 10v 1800mkf	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
31711170	Կոնդենսատոր 10v 3300mkf	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 470Mkf	ՄԱ	հատ	30	10	0.30
31711170	Կոնդենսատոր 16v 680mkf	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 1000mkf	ՄԱ	հատ	50	50	2.50
31711170	Կոնդենսատոր 16v 1200mkf	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
31711170	Կոնդենսատոր 16v 2200mkf	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
31711170	Կոնդենսատոր 25v 470Mkf	ՄԱ	հատ	50	40	2.00
31711170	Կոնդենսատոր 25v 1000mkf	ՄԱ	հատ	70	30	2.10
31711170	Կոնդենսատոր 35v 680 mkf	ՄԱ	հատ	400	15	6.00

31711170	Կոնդենսատոր 35v 220 mkf	ՄԱ	հատ	40	30	1.20
31711170	Կոնդենսատոր 35v 1000 mkf	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
31711170	Կոնդենսատոր 35v 1500mkf	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
31711170	Կոնդենսատոր 50v 22mkf	ՄԱ	հատ	25	30	0.75
31711170	Կոնդենսատոր 200v 330mkf	ՄԱ	հատ	400	25	10.00
31711170	Կոնդենսատոր 200v 470mkf	ՄԱ	հատ	1100	15	16.50
31711170	Կոնդենսատոր 200v 220mkf	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
31711170	Կոնդենսատոր 400v 22 Mkf	ՄԱ	հատ	200	25	5.00
31711170	Կոնդենսատոր 400v 100mkf	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
31711170	Կոնդենսատոր 400v 4.7Mkf	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
31711170	Կոնդենսատոր 400v 10Mkf	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
31711170	Կոնդենսատոր 10v 4700Mkf	ՄԱ	հատ	700	25	17.50
31711170	Միկրոսխեմա LM 317T	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
32231600	Անլար հեռախոս	ՄԱ	հատ	17700	1	17.70
32421300/5	Ցանցային բաժանարար /8 պորտ	ԳՀ	հատ	18000	1	18
32421300/6	Ցանցային բաժանարար /16 պորտ	ԳՀ	հատ	31000	1	31
32421300/6	Ցանցային բաժանարար /24 պորտ	ԳՀ	հատ	42000	1	42
33141115/1	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	500	4	2.00
33141118/1	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	200	60	12.00
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	60	100	6.00
33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	1,300	260.00
33761600/1	Սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
34351200/1	Մեքենայի անվադողեր	ՄԱ	հատ	39000	4	156.00
34921200/1	Ճանապարհային աղ	ՄԱ	տոննա	50000	0.2	10.00
38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
39221350/1	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10	600	6.00
39221490/1	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	25	2.50
39221500/1	Կաթաշփիչ	ՄԱ	հատ	80	12	0.96
39224331/1	Դույլ	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
39224341/1	Աղբարկղ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
39241141/1	Դանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	120	5	0.60
39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
39292520/1	Քանոն	ՄԱ	հատ	70	5	0.35
39514200/1	Խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1000	24	24.00
39713432	Վակուումային փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	85000	1	85.00
39721510/1	Էլեկտրական ջրատաքացուցիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
39811100/1	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	410	15	6.15
39812410/1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
39812600/1	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	470	20	9.40
39812600/2	Մաքրող միջոց ապակու	ՄԱ	հատ	450	12	5.40
39831242/1	Լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	կգ	550	4	2.20
39831245/1	Օճառ, հեղուկ փոքր	ՄԱ	լիտր	2000	1.5	3.00
39831245/2	Օճառ, հեղուկ մեծ	ՄԱ	լիտր	220	80	17.60
39831247/1	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/ խտանյութ 1 Լ	ՄԱ	լիտր	1400	6	8.40
39831247/2	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/ խտանյութ 5 Լ	ՄԱ	լիտր	120	25	3.00
39831273/1	Հատակի մաքրման նյութեր լամինատի փայլեցման համար	ՄԱ	լիտր	1800	10	18.00

39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39831278/1	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ.	ՄԱ	հատ	560	10	5.60
39836000/1	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1240	6	7.44
39836000/2	Ավել գոգաթիակի հետ	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
42131470/1	Ծորակի միջուկ /0,5 դույմ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
42131470/2	Ծորակների մասեր	ՄԱ	հատ	990	5	4.95
44161270/1	Ջրի ճկուն խողովակ, երկարությունը 60 սմ, 0.5 դույմ	ՄԱ	մ	1900	5	9.50
44163280/1	Զուգարանակոնքի գոֆրե ռետինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
44163280/2	Լվացարանի սիֆոնի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
44191700	Թիթեղ գոդման համար (олово с канифолью для пайки)	ՄԱ	կգ	1900	0.5	0.95
44192630/1	Պտուտակ (дюбель и шуруп), 34*6մմ	ՄԱ	հատ	10	100	1.00
44322100/1	Ցանցային մալուխ առանց միացուցիչների GEMBIRD UPC-5004E-SOL UTP	ՄԱ	մետր	123.27	1830	225.58
44322200/1	Մալուխ CCTV	ՄԱ	մետր	130	550	71.50
44322200/3	Էլեկտրական մալուխ	ՄԱ	մետր	900	25	22.50
44322200	Մալուխ VGA մոնիտորի համար	ՄԱ	հատ	3800	5	19.00
44322530	DVI-I- ից դեպի VGA մալուխային ադապտեր	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
44411420/2	Փական՝ հետադարձ, D 50	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
44411740/1	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3490	2	6.98
44411751/1	Պապլավոկ, կողքից	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
44411751/2	Պապլավոկ, տակից	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
44511100/1	Ձեռքի գործիք՝ Կտրող սկավառակ (բալզարկայի բար)	ՄԱ	հատ	1150	1	1.15
44511100	Պտուտակ (дюбель и шуруп) 34*8մմ	ՄԱ	հատ	30	660	19.80
44511100	Պտուտակ (дюбель и шуруп) 34*6մմ	ՄԱ	հատ	20	660	13.20
44511200	Սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511200/1	Մետաղասղոց	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	քմ	1700	2	3.40
44511270	Մուրճ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511330	Պտուտակահան խաչաձև	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
44511330	Պտուտակահան խաչաձև	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
44511343	Գայլիկոն 2 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
44511343	Գայլիկոն 2.5 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
44511343	Գայլիկոն 4 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
44511343	Գայլիկոն 6 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
44511343	Գայլիկոն 7 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
44511343	Գայլիկոն 8 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
44511343	Գայլիկոն 10 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
44511343	Գայլիկոն 12 մմ-ոց	ՄԱ	հատ	300	1	0.30
44511700/1	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511700	Հարթաշուրթի հավաքածու	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
44521100/1	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
44521120/1	Դռան միջուկ /8 սմ	ՄԱ	հատ	1150	4	4.60
44521120/2	Դռան միջուկ /6 սմ	ՄԱ	հատ	1090	4	4.36
44521120/3	Դռան փականի կոմպլեկտ 3.5 սմ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00

44521120/4	Դռան փականի կոմպլեկտ 4.5 սմ	ՄԱ	հատ	5500	1	5.50
44521120/5	Դռան փականի կոմպլեկտ 5 սմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44521120/6	Դռան փականի կոմպլեկտ 4 սմ	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44521120/7	Եվրոդռան ծխնի	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
44521230	Հաղորդալարի ամրակ N1	ՄԱ	տուփ	550	3	1.65
44521230	Հաղորդալարի ամրակ N2	ՄԱ	տուփ	550	5	2.75
44521230	Հաղորդալարի ամրակ N4	ՄԱ	տուփ	650	1	0.65
44521230	Հաղորդալարի ամրակ N5	ՄԱ	տուփ	850	1	0.85
44621170/1	Համալրման փական RASTELLI HT 1/2"	ՄԱ	հատ	21000	1	21.00
44621170/2	Մանոմետր CEWAL DN63 10 BAR REAR CONNECTION 1/4 հետևի փոքր	ՄԱ	հատ	2600	1	2.60
44621170/3	Լատ. կց. անցում GENERAL FITTINGS 1" Mx1/2"F260044N100400H	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
44621170/4	Լատ. կց. անցում GENERAL FITTINGS 1" Fx1/2"F	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
44621170/5	Սալնիկ 17մմ	ՄԱ	հատ	1100	4	4.40
44621170/6	Առանցքակալ 6204	ՄԱ	հատ	2200	6	13.20
44831700	Ացետոն	ՄԱ	լիտր	1300	8	10.40
Ծառայություններ						24949.87
45511100	Վերամբարձ կռունկների վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	210000	1	210.00
50111110/1	Ծառայողական մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00
50111120/1	Անվադողերի սեզոնային փոփոխարինման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
50531151	Կաթսայատան սպասարկման և շահագործման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00
50711100/1	Օդորակիչների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.00
50711100/2	Օդորակիչների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	900000	1	900.00
60121100/1	Տաքսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00
60121100/502	Տաքսի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300.00
64111200	Փոստային ծառայություններ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	13000	1	13.00
64211100/504	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	96000	1	96.00
64211130/504	Բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	18000	1	18.00
65111100	Զրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120696.48	1	120.70
65211100	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1672339	1	1672.34
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	8060634.1	1	8060.63
66511170/1	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	53000	1	53.00
66511170/2	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55.00
66511170/3	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	32000	1	32.00
72411100/506	Երկու կետերի միջև ուղիղ կապուղու ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	2040000	1	2040.00
72411100/505	Շարժական ինտերնետի տրամադրման ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	1500000	1	1500.00
72411100/507	Ինտերնետ կապի տրամադրում (այլընտրանքային կապ)	ԷԱՃ	դրամ	600000	1	600.00
72411700/1	Դոմենային անվանման տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72.00
73432100	Նյութական արժեքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.00

76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	156612	1	156.61
77111300/1	Ֆոտո-լաբորատորիայի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.00
79211160/502	Ֆինանսական աուդիտի ծառայություն	ԷԱՃ	դրամ	816000	1	816.00
90511150/1	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	164592	1	164.59
90921100/1	Դերատիզացիայի և դեզինսեկցիայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54000	1	54.00
98111121/1	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2450000	1	2450.00
98111121/2	Անվտանգության (պահնորդական) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	486000	1	486.00

